
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.51.2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 25 kwietnia 2016r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego

§ 1. Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmmnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r, poz. 1390 t.j.) oraz uchwały nr
XII92/2011 Rady Miejskiej w Kole z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczególnych
warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§ 2. Ze składu Zespołu odwołuję Pana Dariusza Karasiaka - przedstawiciel Komendy
Powiatowej Policji w Kole.

§ 3. W skład Zespołu powołuję następujące osoby:
- Pana Tomasza Kurtykę - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kole
- Panią Iwonę Polińską - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie
w Kole.

§ 4. Pozostała treść zarządzenia zostaje bez zmian.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty
Społecznych.

Spraw

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistr

Otrzymują:
1. Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego
2. a/a


